



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VipVup ApS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 12 02 47
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Jens Tranholm, Formand Bo Petersen Morten Gleesen
<b>Direktion</b>	Morten Gleesen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med applikationer, websider og teknologi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34.342 kr. mod 4.131 kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af omkostninger til produktudvikling. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.010</b>	<b>-5.363</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	-419	-1.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.429</b>	<b>4.131</b>
2 Skat af årets resultat	10.087	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.342</b>	<b>4.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.131
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	172.731	0
Disponeret fra overført resultat	-207.073	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.342</b>	<b>4.131</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	221.449	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	221.449	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>221.449</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.718	0
	Andre tilgodehavender	6.350	150
	Tilgodehavender i alt	55.068	150
	Likvide beholdninger	231.179	20
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.247</b>	<b>170</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>507.696</b>	<b>170</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	1
	Reserver for udviklingsomkostninger	172.731	0
	Overført resultat	239.372	-3.556
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.103</b>	<b>-3.555</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	38.631	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.631</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	6.962	3.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.962	3.725
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.962</b>	<b>3.725</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>507.696</b>	<b>170</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserver for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2018	1	0	0	-3.556	-3.555
Kontant kapitaludvidelse	49.999	450.001	0	0	500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	172.731	-207.073	-34.342
Overført til overført resultat	0	-450.001	0	450.001	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>172.731</b>	<b>239.372</b>	<b>462.103</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	419	1.401
	<b>419</b>	<b>1.401</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-48.718	0
Årets regulering af udskudt skat	38.631	0
	<b>-10.087</b>	<b>0</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	221.449	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>221.449</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>221.449</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr.		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	38.631	0
	<b>38.631</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		
